progetto, ivi incluso rendicontazione ed eventuali controlli, 

3. di individuare il compenso secondo i parametri stabiliti dal D. Lgs 165/01 e dal D. M. 17 

giugno 2016 su eventuale disponibilità delle somme sulle voci del QE ammesso a 

finanziamento, per un importo pari a € 493,60 (quattrocentonovantatre/60). L’emolumento 

verrà corrisposto ad effettivo accreditamento del finanziamento da parte del competente 

Ufficio, previa presentazione della necessaria documentazione, 

4. quanto non espressamente previsto dal presente atto è regolato dal D. Lgs.165/01 e dal CCNL